Oznaczenie sprawy: ZP.271.4/UE/2015
Czerwieńsk, dnia 09-11-2015 r.


ZAWIADOMIENIE
Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.czerwiensk.pl   
Dotyczy :
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Czerwieńsk - et@p II Likwidacja listy rezerwowej"
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2015-11-03 o numerze : 294208-2015

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożone zostały wnioski 
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( dalej SIWZ ). 
Wszystkie wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ złożone zostały w połowie wyznaczonego terminu składania ofert. Z uwagi na istotne znaczenie części wniesionych zapytań i wniosków, Zamawiający postanawia udzielić odpowiedzi na pytania i wnioski mające znaczenie merytoryczne dla wykonania przedmiotu zamówienia oraz przygotowania i złożenia oferty.

Pytania i odpowiedzi :

[bookmark: _GoBack]Pytanie 1
W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 a do SIWZ, w opisie wymagań minimalnych sprzętu komputerowego, Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt posiadał złącza m.in.: „RS-232, PS/2". Z uwagi na fakt, że aktualnie dostępne na rynku sprzęty komputerowe nie posiadają takich złącz, ponieważ są to złącza niewykorzystywane przez aktualnie produkowane urządzenia peryferyjne ani multimedialne, zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści sprzęt komputerowy, który będzie posiadał złącza USB jako złącza nowszej technologii,
dzięki którym użytkownicy będą mogli korzystać z urządzeń peryferyjnych?
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza tego typu złącza
Pytanie 2
W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1a do SIWZ, w opisie wymagań minimalnych sprzętu komputerowego, Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt posiadał obudowę umożlwiającą regulację: w pionie (min.100mm), obrotowa podstawa (-45+45 stopni). Czy Zamawiający dopuści komputer, który nie posiada powyższych regulacji, jednak będzie to komputer Ali in One dostosowany do ergonomicznej codziennej pracy na dostarczonym sprzęcie?
Odpowiedź Zamawiającego 
O ile sprzęt będzie dostosowany to Zamawiający go dopuści 
Pytanie 3
W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1a do SIWZ, w opisie wymagań minimalnych drukarki, Zamawiający wymaga, aby dostarczone drukarki drukowały w czerni do 25 str/min a w kolorze do 10 str/min. Czy Zmawiający dopuści urządzenia, które będą drukowały w kolorze do 8,7 str/min oraz w czerni do 12.2 str /min?
 Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę
 
Pytanie 4
W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 a do SIWZ, w opisie wymagań minimalnych drukarki, Zamawiający wymaga, aby dostarczone drukarki posiadały rozdzielczość drukowania min. 6000x1200. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne, które posiada rozdzielczość drukowania 4800x1200?
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 5
W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 a do SIWZ, w opisie wymagań minimalnych drukarki, Zamawiający wymaga, aby dostarczone drukarki posiadały wbudowaną pamięć RAM 64MB. Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne, które posiada wystarczającą ilość zintegrowanej pamięci, pozwalającej na prawidłowe działanie drukarki zgodnie z założeniami SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę.

